quam patris animum in suam traheret sententiam. Ille in
potestatem Henrici eiusdem familie ducis postea factus/
brevi tempore vitam finivit. Nec Henricus dum supsisit.
Qui cum phibusser subditos in anno jubileo Romam pe/
tere. Henicus ne p̄uincia pecunias exhauires. eodem mo
ad patres suos additus est. Successit ei Ludowicus filius
ex iorore Alberi Lesaris natus. magni animi adolescens:
glorie cupidus: et pecunias contēptor. qui iudeos omnes
publice positis edictis et suis dominijs exterminauit. Eros
rein de Saxoniam duxit. neptem Friderici Lesaris. muleas
germanic lites auctoritate sua cōposita. quāvis sepe et nul
tum conat reconciliare Lesarī Ladislau regem nequacrit.
Albertus eius terre. ac familie p̄nceps postquam pater eius
Ernestus p̄nillam balnei custodem ab eo p̄dite amatam. et
in spem m̄rimonyi succptam apud Straupingā danubij
fluentis demersit. Cum du viram in merore q̄ egisset tan/
dem lucte pacto vero:rem de domo Brunswicensi duxisset
et qua sobolem pulcherrimā sustulit. Sub imperio Fide/
rici podagra labo:ans. sepositis eeteris curis secrat̄ musi/
cam assiduis cantib⁹ ac sonis animā oblectauit. Interdum
et venationi operam dedit. In Salzburga quam Metro
politā in Baioria sedem obtinere dipimus tres archiep̄i
fuerū. Quoz vltimus Sigismundus nomine dum scismati
procella deseuit. cum esset adhuc p̄positus Romanā eccl/
esiā magnifice iuit. Sed archiep̄us a Nicolao pontifice cre/
atus. literas apostolicas quib⁹ censura in australes impa/
tori rebellēs fulminabat in ecclēsia sua publicari non sicut.
sive metu potentie illorū. sive q̄ anathematē suspenso pa/
cem melius iueniri putavit. Ad quaz componendā et ipse
descendens in Austria non parvā operam impendit t̄c.
¶ Circa Rhēnum quaz flos germanic n̄o tēpe insitut. inter
Theodoricū Magūtinensē ecclē p̄sitem et Ludowicū co/
mitem palatinū rhēni. crebre dissensiones fure. et sep̄ius

ad arma ventus est. totaq; circum regio rapinis atq; incen-
dys vastata. Cū Maguntino Marchionis Badenses ac
Brādeburgenses opem ferrent. Palatino Jacobus. Tres
uerensis antistites. & nōnullo civitatis assisterent mortuo
Ludowico palatino. qd relicā Ludowici regis Lipi uxoriē
dicerat. filium et ea natū infantez adhuc Frideric⁹ frater
eis cōsentientib⁹ terre optimatib⁹ arrogauit. Hubernato
rem p̄nincie canq; dñs Elector ē imperij se dixit. celibatū
ppet iū p̄misit. ne errogato filio. uxorem ducens p̄dicuū
faceret. Rogat⁹ Nicolaus p̄tifer qnt⁹ id gen⁹ adoptiōis
cōfirmavit. Recusauit Frideric⁹ ipato: sepe multūq; reūst⁹
¶ In Sicilia Alber⁹ Friderici frater impatoris. cū plu-
ribus ciuitatib⁹ variante victoria bellū gessit. Ab vlnclib⁹
ciuitate Rōtenburgēsem litigando q̄ finiam obtinuit.